АДМИНИСТРАЦИЯ   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

11.08.2020                                                                                                                            № 194
с.Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О выделении специальных мест для размещения печатных
 и иных агитационных материалов
В соответствии статьи 54  Федеральный закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 № 67-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Выделить  специальные места для размещения  печатных  и иных   агитационных  материалов   выборах    Кожевниковского сельского поселения на   территории  каждого  избирательного участка   поселения согласно приложению.

          2. Запрещается  вывешивание (расклеивание, размещение) печатных и иных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих  историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в  помещениях для голосования  и на расстоянии  менее 50 метров от входа в них.

          3. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

Глава Кожевниковского

сельского  поселения                                                                                               А.В. Иванов
Ю.Е. Сергеева
44714
Kozhev_posel@mail.ru
Приложение   к постановлению

Администрации Кожевниковского

сельского поселения

от 11.08.2020  №  ____
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных  мест для размещения  печатных предвыборных

агитационных  материалов на   выборах   Кожевниковского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование  избирательного

участка
	№ избирательного  участка
	Размещение  мест

	1
	ОГУП Кожевниковское ДРСУ

	492
	Информационный стенд  в здании Автовокзала

	2
	Кожевниковский центр культуры и досуга
	493
	Информационный  стенд в здании Администрации района,   информационный стенд в здании Администрации Кожевниковского сельского поселения (ул. Гагарина, 24)

	3
	Детская школа искусств

	494
	информационный щит на перекрестке ул. Мичурина и пер. Дзержинского, информационный щит возле аптеки «Фиалка»

	4
	Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1

	495
	Информационный   стенд в здании Почты России (ул. Титова, 13), информационный стенд в здании Администрации Кожевниковского сельского поселения (ул. Гагарина, 24)

	5
	Киреевск

(школа)
	496
	Информационный стенд возле магазина ИП Шевелев В.С. «Центральный»